Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3684/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências visando urgente extração de árvore em rua do Bairro Santa Rita de Cássia, reiterando documentos anteriores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas visando extração e posterior substituição de árvore à Rua Ernesto Naidelice em frente ao número 1726, no Bairro Santa Rita de Cássia, reiterando documentos anteriores.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação vem reforçar protocolo de número 007043/2011 e indicação feita por este vereador, além de solicitação de urgência diretamente na Secretaria de Meio Ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de novembro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
8e54248d-6ee5-43eb-a8a8-62762031e4eb.png
PROTOCOLO 7850/2014 - 27/11/2014 13:21

image1.jpeg

image10.jpeg